
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro jednání rady č. 01     dne 15.01.2024           OISM012402R 

 

Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko – Návrh dodatku č. 2 ke 
smlouvě o dílo  

 

Důvodová zpráva 

Dne 16.08.2023 uzavřelo město Milevsko smlouvu o dílo se společností COLAS CZ, a. s., se sídlem 
Rubeška 215/1, IČO 26177005, v zastoupení Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih, viz příloha 
OISM012402R_P1. Při provádění prací se vyskytly skutečnosti, které vedly k navýšení finančních 
prostředků, z tohoto důvodu byl uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo viz příloha OISM012402R_P2. 
 
Během realizace stavby při výměně vodovodních přípojek došlo k úspoře finančních prostředků, neboť 
se měnily pouze poškozené přípojky, které již byly nevyhovující. Z důvodu vytrvalých dešťů byl oproti 
položce v rozpočtu vyměněn materiál na zásyp sanovaného vodovodu. Tyto skutečnosti se promítly do 
změnového listu a návrhu dodatku č. 2.  
  
Změnový list 07 – cena bez DPH 10.757,59 Kč, cena včetně DPH 13.016,68 Kč viz příloha 
OISM012402R_P4. 
 
OISM doporučuje Radě města Milevska dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo schválit.  
__________________________________________________________________________________ 

Zpracovala, dne: Alena Dostálová, 05.01.2024 


